

Krycí list stavby

Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ					Miesto:	
Ks:						
Zákazka: 42/2706/17MO		Spracoval:		Dňa		20. 9. 2017
Odberateľ: Obec Kendice				IČO: 00327247		
				DIČ: 2021225536		
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov				IČO: 17147387		
				DIČ: 2020518071		
Projektant:				IČO:		
				DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady
1	HSV	79 098,20	4 757,70	83 855,90	6	0,00
2	PSV	113 598,60	12 431,79	126 030,39	7	Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT	77 689,40	0,00	77 689,40	8	HZS 0,00
4					9	
5	Spolu			287 575,69	10	Spolu 0,00
C	VRN			D	VRN	
11	Zariadenie staveniska 0,00			16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0,00	
12	Územie so sťaž. podmienk. 0,00			17	Horské oblasti 0,00	
13	Prevádzkové vplyvy 0,00			18	Mimostavenisková doprava 0,00	
14				19		
15				20	Spolu 0,00	
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady	
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20 287 575,69	
				22	DPH 20% z 287 575,69 57 515,14	
				23	DPH 0% z 0,00 0,00	
				24	Spolu 345 090,83	
				F		
Odberateľ				Dodávateľ		

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy Oclú

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
Časť :1 - Zateplenie obvodového plášťa	70 943,14	0,00	0,00	0,00	0,00	70 943,14
Časť :2 - Zateplenie strechy	43 961,06	0,00	0,00	0,00	0,00	43 961,06
Časť :3 - Výmena otvorových konštrukcií	23 462,91	0,00	0,00	0,00	0,00	23 462,91
Časť :4 - Ostatné	149 208,58	0,00	0,00	0,00	0,00	149 208,58
Celkom bez DPH	287 575,69	0,00	0,00	0,00	0,00	287 575,69
DPH 20% z	287 575,69					57 515,14
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom						345 090,83

Krycí list rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ						Miesto:
Objekt Časť :1 - Zateplenie obvodového plášťa						
						Ks:
Zákazka: 42/2706/17MO	Spracoval:				Dňa	20. 9. 2017
Odberateľ: Obec Kendice			IČO: 00327247			
			DIČ: 2021225536			
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov			IČO: 17147387			
			DIČ: 2020518071			
Projektant:			IČO:			
			DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady
1	HSV	59 079,17	3 724,13	62 803,30	6	Ostatné náklady 0,00
2	PSV	4 548,64	3 591,20	8 139,84	7	Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT				8	HZS 0,00
4					9	
5	Spolu			70 943,14	10	Spolu 0,00
C	VRN				D	VRN
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14					19	
15					20	Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady	
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20	70 943,14
				22	DPH 20% z 70 943,14	14 188,63
				23	DPH 0% z 0,00	0,00
				24	Spolu	85 131,77
				F		
Odberateľ				26 Dodávateľ		

Odberteľ: Obec Kendice

Projektant:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ

Objekt Časť :1 - Zateplenie obvodového plášťa

Spracoval:

Ks:

Dátum: 20. 9. 2017

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Material	Spolu	Hmotnosť (T)	Sur' (T)
Práce HSV					
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	49 519,54	3 386,60	52 906,14	30,4000	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	8 295,86	337,53	8 633,39	2,5100	0,0000
PRESUNY HMŔT	1 263,77	0,00	1 263,77	0,0000	0,0000
Práce HSV	59 079,17	3 724,13	62 803,30	32,9100	0,0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VHLKOSTI	82,92	0,00	82,92	0,0000	0,0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	1 053,55	0,00	1 053,55	0,0000	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	2 133,51	1 569,36	3 702,87	0,0000	0,0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY	1 278,66	2 021,84	3 300,50	0,0000	0,0000
Práce PSV	4 548,64	3 591,20	8 139,84	0,0000	0,0000
Celkom	63 627,81	7 315,33	70 943,14	32,9100	0,0000

Rozpočet 7 - Zřízení energetickej náročnosti budovy Oců / Časť 1 - Zateplenie obvodového plášťa

Odberateľ: Obec Kendice			Spracoval:						
Projektant:			Ks:						
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov			Dátum: 20. 9. 2017						
Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ									
Objekt Časť :1 - Zateplenie obvodového plášťa									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
11/A 1	620991121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	m2	78,512	1,04		81,65	0,008	
14/C 1	622422311	Oprava omietok vápenných a vápennocem. st. člen. 1-2 hladkých 20-30%	m2	915,296	3,53		3 230,99	30,394	
P/PC	622909010	Očistenie vonkajšej omietky vysokotlakovou súpravou WAP	m2	915,296		3,70	3 386,60		
R/RE	62525242021	Zateplovací systém extrud polystyren bez povrchovej tenkovrs omietky hr.150mm	m2	89,875	41,00		3 684,88		
R/RE	6259911012	Zatepl. vonk. stien omietka zo such. zmesi a mineralna vlna hr. 30 mm	m2	112,562	37,15		4 181,68		
R/RE	625991108.4	Zatepl. vonk. stien omietka zo such. zmesi a mineralna vlna hr.150 mm	m2	268,720	42,58		11 442,10		
R/RE	625991108.5	Zatepl. vonk. stien omietka zo such. zmesi a mineralna vlna hr.200 mm	m2	517,741	47,10		24 385,60		
R/RE	627990007	Pretmelenie sliikonovým tmelom	m	332,360	7,56		2 512,64		
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			49 519,54	3 386,60	52 906,14	30,400	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE							

Rozpočet 7~čienie energetickej náročnosti budovy OcÚ / Čas 1 - Zateplenie obvodového plášťa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
3/A 1	941941042	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	1 103,535		1,35	1 489,77		
3/A 1	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1042	m2	3 310,605		1,12	3 707,88	2,284	
3/B 1	941941842	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	1 103,535		1,12	1 235,96		
R/RE	9539451081	Profil soklový hliníkový SI 15	m	43,900		3,10	136,09		
R/RE	9539451082	Profil soklový hliníkový SI 20	m	70,200		3,47	243,59		
11/A 1	953945111	Lišta rohová	m	167,810		1,15	192,98		
11/A 1	953945115	Lišta PVC s odkvapovým nosom	m	57,300		1,48	84,80		
13/B 1	962031132	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 10 cm, plocha nad 4 m2	m2	8,900		2,39	21,27	0,226	
R/RE	978015241	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV do 30 %	m2	915,296		0,40	366,12		
13/B 1	978059631	Vybúranie obkladov vonk. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	14,040		3,07	43,10		
13/B 1	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	T	20,091		6,34	127,38		
13/B 1	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	T	20,091		4,44	89,20		
13/B 1	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	20,091		9,37	188,25		
13/B 1	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	482,184		0,32	154,30		

Rozpočet 7 - Zateplenie energetickej náročnosti budovy OcÚ / Časť 1 - Zateplenie obvodového plášťa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
13/B 1	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúranych hmôt do 10 m	t	20,091	5,39		128,38		
13/B 1	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúranych hmôt každých ďalších 5 m	t	120,546	3,72		86,79		
P/PE	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach O- ostatný odpad	t	20,091		16,80	337,53		
		OSTATNÉ PRÁCE			8 295,86	337,53	8 633,39	2,510	0,000
		PRESUNY HMÔT							
14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	68,833	18,36		1 263,77		
		PRESUNY HMÔT			1 263,77	0,00	1 263,77	0,000	0,000
		Práce HSV			59 079,17	3 724,13	62 803,30	32,910	0,000
		Práce PSV							
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI							
R/RE	711000062	M+D Ochranná nopova folia Dekdren N8	m2	32,580	2,52		82,10		
711/A 1	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	73,305	0,0112		0,8200		
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI			82,92	0,00	82,92	0,000	0,000
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
R/RE	762341044	Debnenia striech rovných z dosiek OSB 3 skruhk. na rošt na pero a dražku hr 18mm	m2	73,602	11,85		872,18		
762/B 1	762343811	Demontáž debnenia odkvapov z dosiek hrubých, hobľovaných hr. do 32 mm	m2	148,641	1,15		170,94		

Rozpočet 7 ízenie energetickej náročnosti budovy Ocú / Ča 1 - Zateplenie obvodového plášťa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
762/A 1	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	931,269	0,0112		10,4300		
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			1 053,55	0,00	1 053,55	0,000	0,000
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ							
R/RE	7641000021	Odstranenie casti plechovej krytiny pri stene vyrezanim ,vr oplechovania /pristresok/	m	25,800	1,60		41,28		
P/PC	7643522031	Klampa. PZ pl. lakoplast. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m-	m	104,000		15,09	1 569,36		
764/B 1	764352810	Klampa. demont. žľaby polkruhové rš 330, do 30°	m	104,000	0,53		55,12		
764	7643592121	Klampa. PZ pl. lakoplast. žľaby kotlík konický pre rúry o d-125	kus	10,000	11,38		113,80		
R/RE	7644102401	Klampa. PZ pl. lakoplast. oplechovanie parapetov rš 280	m	46,500	13,62		633,33		
R/RE	7644102501	Klampa. Pz pl.lakoplast. oplechovanie parapetov rš 380	m	1,650	17,56		28,97		
764/B 1	764410850	Klampa. demont. parapetov rš 330	m	48,150	0,71		34,19		
R/RE	7644542032	Klampa. PZ pl. lakoplast. rúry odpadové kruhové d-125	m	72,000	16,00		1 152,00		
764/B 1	764454802	Klampa. demont. rúr odpadových kruhových d-120	m	72,000	0,53		38,16		
764/A 7	998764202	Presun hmôt pre klamplarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	3 272,869	0,0112		36,6600		
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			2 133,51	1 569,36	3 702,87	0,000	0,000
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY							

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ / Časť :1 - Zateplenie obvodového plášťa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
R/RE	781741017	Montáž obkladov vonk. z obklad. hutných do flexib lepidla	m2	72,993	17,07		1 245,99		
P/PE	585820022	Priplatok za flexibilnu lepiacu a sparovaciú hmotu	m2	76,643		6,22	476,72		
P/PE	597860014	Obklad keramicky vonkajsi	m2	76,643		20,16	1 545,12		
771/A 2	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	2 917,356	0,0112		32,6700		
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY			1 278,66	2 021,84	3 300,50	0,000	0,000
		Práce PSV			4 548,64	3 591,20	8 139,84	0,000	0,000
Časť :1 - Zateplenie obvodového plášťa				Celkom	63 627,81	7 315,33	70 943,14	#####	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ				Miesto:			
Objekt Časť :2 - Zateplenie strechy							
				Ks:			
Zákazka: 42/2706/17MO		Spracoval:		Dňa 20. 9. 2017			
Odberateľ: Obec Kendice		IČO: 00327247					
		DIČ: 2021225536					
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov		IČO: 17147387					
		DIČ: 2020518071					
Projektant:		IČO:					
		DIČ:					
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady		
1	HSV	241,73	105,37	347,10	6		
2	PSV	34 773,37	8 840,59	43 613,96	7		
3	MONT				8		
4					9		
5	Spolu			43 961,06	10		
					Spolu		
					0,00		
C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16		
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]			0,00	17		
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18		
14					19		
15					20		
					Spolu		
					0,00		
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady			
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20	43 961,06	
				22	DPH 20% z	43 961,06	8 792,21
				23	DPH 0% z	0,00	0,00
				24	Spolu		52 753,27
				F			
<div style="display: flex; justify-content: space-between; padding: 5px;"> Odberateľ 26 Dodávateľ </div>							

Odberteľ: Obec Kendice

Projektant:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy Ocú

Objekt Časť :2 - Zateplenie strechy

Spracoval:

Ks:

Dátum: 20. 9. 2017

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
OSTATNÉ PRÁCE		241,73	105,37	347,10	0,0000
Práce HSV		241,73	105,37	347,10	0,0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	1 230,16		4 085,07	5 315,23	0,0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	2 094,47		4 755,52	6 849,99	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	24 015,52		0,00	24 015,52	0,0000
KRYTINY TVRDÉ	4 247,28		0,00	4 247,28	0,0000
NÁTERY	3 185,94		0,00	3 185,94	0,0000
Práce PSV	34 773,37		8 840,59	43 613,96	0,0000
Celkom	35 015,10		8 945,96	43 961,06	0,0000

Rozprčet Zníženie energetickej náročnosti budovy Ocú Časť :2 - Zateplenie strechy

Odberateľ: Obec Kendice

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

Dátum: 20. 9. 2017

Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy Ocú

Objekt Časť :2 - Zateplenie strechy

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		OSTATNÉ PRÁCE							
13/B 1	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	6,272	6,34		39,76		
13/B 1	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	6,272	4,44		27,85		
13/B 1	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,272	9,37		58,77		
13/B 1	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	150,528	0,32		48,17		
13/B 1	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,272	6,39		40,08		
13/B 1	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	37,632	0,72		27,10		
P/PE	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach O-ostatný odpad	t	6,272		16,80	105,37		
		OSTATNÉ PRÁCE			241,73	105,37	347,10	0,000	0,000
		Práce HSV			241,73	105,37	347,10	0,000	0,000
		Práce PSV							
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ							

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
713/A 1	713111111	Montáž tep. izolácie stropov, položené na vrch	m2	500,490		0,66	330,32		
713/A 1	713111131	Montáž tep. izolácie stropov rebrových spodom, prípevnenie drôtom	m2	366,759		2,31	847,21	0,196	
P/PE	63141169062	Doska mineralna makka hr 100 mm	m2	344,821			1 224,11		
P/PE	63141169063	Doska mineralna makka hr 150 mm	m2	539,804			2 860,96		
713/A 5	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	4 699,024		0,0112	52,6300		
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ				1 230,16	4 085,07	0,200	0,000
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
762/A 1	762342202	Montáž latovania striech, rozpätie do 22 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	m2	643,000		1,07	688,01		
R/RE	762342204	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm	m2	643,000		0,82	527,26		
R/RE	762342216	Montáž latovania do 60° rozpätie nad 400 do 600 mm	m2	142,510		1,08	153,91		
762/B 1	762342811	Demontáž latovania striech os. vzdial. do 22 cm	m2	253,000		0,47	118,91		
762/A 1	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	15,440		34,88	538,55	0,364	
P/PE	60512/P	Rezivo krovu SMIJD	m3	16,984			4 755,52		
762/A 1	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	6 056,536		0,0112	67,8300		
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				2 094,47	4 755,52	0,360	0,000

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ							
R/RE	7643112017	Klomp. plechova krytina lamely falcovany plech	m2	643,000	24,72		15 894,96		
R/RE	764311832	Klomp. demont. zastrešenia na hl. krytine1000, nad 30° do 45° nad 25m2	m2	643,000	0,97		623,71		
R/RE	7643222202	Klomp. PZ pl. lakoplast. odkvapov s tvrdou krytinou rš 307	m	104,000	9,21		957,84		
R/RE	7643312301	Klomp. PZ pl. lakoplast. lem. múrov rš 307	m	61,500	10,58		650,67		
764	7643482211	Klomp. snehova zabrana dvojvrnkova	m	110,000	30,71		3 378,10		
R/RE	7643912202	Klomp. PZ pl. lakoplast. stitove lemovanie rš 310	m	35,800	9,70		347,26		
R/RE	7643922401	Klomp. PZ pl. lakoplast. úžľabie rš 500	m	23,600	20,82		491,35		
R/RE	7643932301	Klomp. PZ pl. lakoplast hrebeň strechy rš 390	m	84,500	17,23		1 455,94		
764/A 7	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	19 257,737	0,3112		215,6900		
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			24 015,52	0,00	24 015,52	0,000	0,000
		KRYTINY TVRDÉ							
R/RE	765901143	Zakr šíkm striech podstr hydroiz fólia PHI kontaktna	m2	643,000	6,54		4 205,22		
765/A 1	998765202	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 12 m	%	3 755,120	0,3112		42,0600		
		KRYTINY TVRDÉ			4 247,28	0,00	4 247,28	0,000	0,000

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Material	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		NÁTERY							
783/A 1	783782203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	1 234,860		2,58	3 185,94	0,548	
		NÁTERY				3 185,94	0,00	0,550	0,000
		Práce PSV			34 773,37	8 840,59	43 613,96	1,110	0,000
Časť :2 - Zateplenie strechy				Celkom	35 015,10	8 945,96	43 961,06	1,110	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy OclÚ					Miesto:	
Objekt Časť :3 - Výmena otvorových konštrukcií						
					Ks:	
Zákazka: 42/2706/17MO		Spracoval:		Dňa		20. 9. 2017
Odberateľ: Obec Kendice			IČO: 00327247			
			DIČ: 2021225536			
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov			IČO: 17147387			
			DIČ: 2020518071			
Projektant:			IČO:			
			DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady
1	HSV	2 400,53	73,40	2 473,93	6	Ostatné náklady 0,00
2	PSV	20 988,98	0,00	20 988,98	7	Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT				8	HZS 0,00
4					9	
5	Spolu			23 462,91	10	Spolu 0,00
C	VRN			D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14				19		
15				20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady	
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20	23 462,91
				22	DPH 20% z	23 462,91 4 692,58
				23	DPH 0% z	0,00 0,00
				24	Spolu	28 155,49
				F		
Odberateľ				26 Dodávateľ		

Odberteľ: Obec Kendice

Projektant:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy Oclú

Objekt Časť :3 - Výmena otvorových konštrukcií

Spracoval:

Ks:

Dátum: 20. 9. 2017

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
Práce HSV					
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	1 320,35		0,00	1 320,35	4,8600
OSTATNÉ PRÁCE	989,50		73,40	1 062,90	0,0700
PRESUNY HMŔT	90,68		0,00	90,68	0,0000
Práce HSV	2 400,53		73,40	2 473,93	4,9300
Práce PSV					
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	20 828,91		0,00	20 828,91	0,0000
MALBY	160,07		0,00	160,07	0,0000
Práce PSV	20 988,98		0,00	20 988,98	0,0000
Celkom	23 389,51		73,40	23 462,91	4,9600

Rozpočet - Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ / Čas - Výmena otvorových konštrukcií

Odberteľ: Obec Kendice

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

Dátum: 20. 9. 2017

Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ

Objekt Časť :3 - Výmena otvorových konštrukcií

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
14/C 1	612425931	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková	m2	84,692		15,59	1 320,35	4,857	
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				1 320,35	0,00	4,860	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE							
13/B 1	962081141	Búranie priečok zo sklenených tvárnic hr. do 15 cm	m2	1,403		5,26	7,38	0,001	
13/B 1	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	kus	10,000		0,35	3,50		
13/B 1	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien nad 1,5 m2	kus	42,000		0,59	24,78		
13/B 1	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	1,000		0,51	0,51		
13/B 1	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier nad 2 m2	kus	4,000		0,91	3,64		
13/B 1	968062354	Vybúranie rámov okien drev.,plast. dvojítych alebo zdvoj. do 1 m2	m2	5,825		11,75	68,44	0,013	
13/B 1	968062355	Vybúranie rámov okien drev.,plast. dvojítych alebo zdvoj. do 2 m2	m2	10,390		7,08	73,56	0,011	

Rozpočet - Výmena otvorových konštrukcií

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
13/B 1	968062356	Vybúranie rámov okien drev.,plast dvojítych alebo zdvoj. do 4 m2	m2	43,628	5,09		222,07	0,041	
R/RE	968062456	Vybúranie drevených,plast. dverových zárubní nad 2 m2	m2	5,650	5,23		29,55		
R/RE	9680627471	Vybúranie drev. stien plastových s dverami zasklených nad 4 m2	m2	8,235	2,04		16,80		
R/RE	968062992	Vybúranie drev,plast parapetu okien	m	48,150	6,85		329,83		
R/RE	968071112	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okien do 1,5 m2	kus	5,000	0,35		1,75		
R/RE	968072354	Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených do 1 m2	m2	2,880	11,75		33,84		
R/RE	968072875.1	Vybúranie kov.mreží	m2	1,800	3,04		5,47		
13/B 1	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	4,369	6,34		27,70		
13/B 1	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	4,369	4,44		19,40		
13/B 1	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,369	9,37		40,94		
13/B 1	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	104,856	0,32		33,55		
13/B 1	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,369	6,39		27,92		
13/B 1	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	26,214	0,72		18,87		

Rozpočet - Výměna otvorových konstrukcí

Cenník	Kód položky	Název	Mj	Množstvo	Montáž	Material	Cena celkom	Hmotnost	Suť
P/PE	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach O- ostatný odpad	t	4,369			16,80	73,40	
		OSTATNÉ PRÁCE				989,50	73,40	1 062,90	0,070
		PRESUNY HMŔT							
14/C 1	999281111	Presun hmŔt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	4,939		18,36		90,68	
		PRESUNY HMŔT				90,68	0,00	90,68	0,000
		Práce HSV				2 400,53	73,40	2 473,93	4,930
		Práce PSV							
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
R/RE	76700008051	M+D Plastove okno, izolacne 3-sklo 1800x1400 vratane vnutorneho parapetu	kus	12,000		437,55		5 250,60	
R/RE	76700008052	M+D Plastove okno, izolacne 3-sklo 1250x1500 vratane vnutorneho parapetu	kus	4,000		301,77		1 207,08	
R/RE	76700008053	M+D Plastove okno, izolacne 3-sklo 600x600 vratane vnutorneho parapetu	kus	2,000		138,79		277,58	
R/RE	76700008054	M+D Plastove okno, izolacne 3-sklo 1750x1450 vratane vnutorneho parapetu	kus	1,000		431,44		431,44	
R/RE	76700008055	M+D Plastove okno, izolacne 3-sklo 1500x1400 vratane vnutorneho parapetu	kus	4,000		497,07		1 988,28	
R/RE	76700008056	M+D Plastove balkonove dvere, izolacne 3-sklo 800x2030	kus	1,000		286,19		286,19	
R/RE	76700008057	M+D Plastove okno, izolacne 3-sklo 950x1250 vratane vnutorneho parapetu	kus	1,000		231,73		231,73	
R/RE	76700008058	M+D Plastove okno, izolacne 3-sklo 600x1050 vratane vnutorneho parapetu	kus	5,000		171,90		859,50	

Rozpočet - Výmena otvorových konštrukcií

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
R/RE	76700008059	M+D Plastove okno, izolačné 3-skló 1750x1000 vrátane vnútorného parapetu	kus	1,000	353,19		353,19		
R/RE	76700008061	M+D Plastove okno, izolačné 2-skló 900x600 vrátane vnútorného parapetu	kus	1,000	156,18		156,18		
R/RE	76700008062	M+D Plastove okno, izolačné 2-skló 1200x600 vrátane vnútorného parapetu	kus	2,000	183,58		367,16		
R/RE	76700008063	M+D Plastove okno, izolačné 2-skló 600x600 vrátane vnútorného parapetu	kus	1,000	132,45		132,45		
R/RE	76700008064	M+D Plastove okno, izolačné 2-skló 1650x850 vrátane vnútorného parapetu	kus	1,000	303,68		303,68		
R/RE	76700008065	M+D Plastove okno, izolačné 3-skló 1750x1400 vrátane vnútorného parapetu	kus	1,000	426,80		426,80		
R/RE	76700008066	M+D Plastove okno, izolačné 3-skló 850x1150 vrátane vnútorného parapetu	kus	2,000	207,80		415,60		
R/RE	76700008067	M+D Plastove okno, izolačné 2-skló 900x600 s vetracou mriezkou plocha min 0.25m2, vrátane vnútorného parapetu	kus	1,000	134,32		134,32		
R/RE	76700008071	M+D Hlinikové dvere 2-kr, zaskl. izolač 3-skló, tepelnoizolač. vypln, 3050x2700	kus	1,000	3 699,58		3 699,58		
R/RE	76700008072	M+D Hlinikové dvere 2-kr, zaskl. izolač 3-skló, tepelnoizolač. vypln, 1600x2000	kus	1,000	2 223,87		2 223,87		
R/RE	76700008073	M+D Hlinikové dvere 1-kr, zaskl. izolač 3-skló, tepelnoizolač. vypln, 1000x2050	kus	1,000	1 382,42		1 382,42		
R/RE	7670002552	M+D Ocelova bezpečnostná mreža na okna z pozink ocele, vr povrch upravy	m2	4,283	115,58		495,03		
767/A 3	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	18 413,126	0,0112		206,2300		
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			20 828,91	0,00	20 828,91	0,000	0,000

Rozpočet 7 - Výmena otvorových konštrukcií

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Material	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
		MALBY							
784/A 1	784412301	Pačok 2x váp. mliekom s obrús. a presádr. v miest. do 3,8m	m2	84,692	0,40		33,88	0,014	
784/A 1	784452371	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnas. b. strop miest. do 3,8m	m2	84,692	1,49		126,19	0,017	
		MALBY			160,07	0,00	160,07	0,030	0,000
		Práce PSV			20 988,98	0,00	20 988,98	0,030	0,000
Časť :3 - Výmena otvorových konštrukcií					Celkom	23 389,51	73,40	4,960	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ		Miesto:			
Objekt Časť :4 - Ostatné					
		Ks:			
Zákazka: 42/2706/17MO	Spracoval:	Dňa	20. 9. 2017		
Odberateľ: Obec Kendice		IČO: 00327247			
		DIČ: 2021225536			
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov		IČO: 17147387			
		DIČ: 2020518071			
Projektant:		IČO:			
		DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál		
1	HSV	17 376,77	854,80		
2	PSV	53 287,61	0,00		
3	MONT	77 689,40	0,00		
4					
5	Spolu		149 208,58		
B	Ďalšie náklady				
6			0,00		
7	Kompletačná činnosť		0,00		
8	HZS		0,00		
9					
10	Spolu		0,00		
C	VRN				
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00		
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]	0,00		
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00		
14					
15					
D	VRN				
16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M]	0,00		
17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00		
18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00		
19					
20	Spolu		0,00		
Projektant,rozpočtár		E Celkové náklady			
		21	Súčet riadkov 5,10,15,20	149 208,58	
		22	DPH 20% z	149 208,58	29 841,72
		23	DPH 0% z	0,00	0,00
		24	Spolu		179 050,30
F					
Odberateľ		26 Dodávateľ			

Odberteľ: Obec Kendice

Projektant:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy Oclú

Objekt Časť :4 - Ostatné

Spracoval:

Ks:

Dátum: 20. 9. 2017

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	486,18		0,00	486,18	0,0000
ZÁKLADY	171,78		0,00	171,78	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	179,29		0,00	179,29	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	9 156,73		0,00	9 156,73	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	6 507,22		854,80	7 362,02	0,0000
PRESUNY HMŔ	875,57		0,00	875,57	0,0000
Práce HSV	17 376,77		854,80	18 231,57	0,0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	2 492,08		0,00	2 492,08	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE	20 185,77		0,00	20 185,77	0,0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	1 550,74		0,00	1 550,74	0,0000
DREVOSTAVBY	19 158,66		0,00	19 158,66	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	9 181,65		0,00	9 181,65	0,0000
MALBY	718,71		0,00	718,71	0,0000
Práce PSV	53 287,61		0,00	53 287,61	0,0000
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	60 573,32		0,00	60 573,32	0,0000
M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	17 116,08		0,00	17 116,08	0,0000
Montážne práce	77 689,40		0,00	77 689,40	0,0000
Celkom	148 353,78		854,80	149 208,58	0,0000

Odberateľ: Obec Kendice		Spracoval:							
Projektant:		Ks:							
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov		Dátum: 20. 9. 2017							
Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ									
Objekt Časť :4 - Ostatné									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Material	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
221/B 1	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov okrem Deka,... do 20 m2	m2	24,488	2,55		62,44		
221/B 1	113107113	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 200-300 mm, do 200 m2	m2	24,488	4,26		104,32		
221/B 1	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	m	25,600	1,48		37,89		
1/A 1	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hĺbke 3 ručne	m3	9,375	28,49		267,09		
1/A 1	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	9,375	1,06		9,94		
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	9,375	0,48		4,50		
		ZEMNÉ PRÁCE			486,18	0,00	486,18	0,000	0,000
		ZÁKLADY							
2/A 2	289471411	Vyplnenie trhlín, dutín v skal. stene beztlak. zaliatím priem. cez 50mm do 1 m	m3	0,315	545,33		171,78	0,587	
		ZÁKLADY			171,78	0,00	171,78	0,590	0,000
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							

rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budov / Časť :4 - Ostatné

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
R/RE	3102788411	Zamurovanie otvoru porobet tvárniciami v murive	m3	0,923	131,30		121,19		
14/C 1	340238235	Zamurovanie otvoru 0,25-1 m2 v priečkach alebo stenách porobet tvárniciami hr. 150 mm	m2	0,720	21,38		15,39	0,074	
14/C 1	340239235	Zamurovanie otvoru 1-4 m2 v priečkach alebo stenách porobet tvárniciami hr. 150 mm	m2	2,100	20,34		42,71	0,216	
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			179,29	0,00	179,29	0,290	0,000
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
R/RE	612474112	Omiетка vnút. stien zo such.zm. štuková+cem. prednástretek	m2	3,500	9,71		33,99		
R/RE	625991107.3	Zatepl. systém vnutor. stropov mineralna vlna hr 100 mm, omiетка vapenna tenkovrstva hr 3mm	m2	112,630	38,17		4 299,09		
R/RE	625991108.51	Zatepl. systém vnutor. stien mineralna vlna hr.200 mm, omiетка vapenna tenkovrstva hr 3mm	m2	80,599	43,33		3 492,35		
R/RE	637111112	Odkvapový chodník zo štrkopiesku hr. 150 mm so zhutnením	m2	24,960	5,53		138,03		
R/RE	637111121	Odkvapový chodník zo štrkodrvy hr. 150 mm so zhutnením	m2	17,295	4,80		83,02		
R/RE	637121111	Odkvapový chodník z dekoráčného kameniva hr. 100 mm so zhutnením	m2	24,960	6,15		153,50		
R/RE	6371211161	Odkvapový chodník-geotextília proti prerastaniu	m2	28,704	1,18		33,87		
R/RE	637211411	Odkvapový chodník z betónových zámkových dlaždíc hr. 60 mm do kameniva	m2	17,295	20,06		346,94		
R/RE	637311122	Odkvapový chodník z betónových chodníkových obrubníkov stojatých do lôžka z betónu	m	87,000	6,62		575,94		
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			9 156,73	0,00	9 156,73	0,000	0,000

rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budov OcÚ / Časť :4 - Ostatné

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suma
		OSTATNÉ PRÁCE							
3/A 1	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	112,630	3,03		341,27	0,217	
3/A 1	941955003	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m	m2	314,070	5,59		1 755,65	1,859	
3/A 1	943943221	Montáž lešenia priestorového ľahkého do 2 kPa v. do 10 m	m3	554,667	0,31		171,95		
3/A 1	943943292	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použ. lešenia k -3221 a -3222	m3	554,667	0,22		122,03	0,067	
3/B 1	943943821	Demontáž lešenia priestorového ľahkého do 2 kPa v. do 10 m	m3	554,667	0,17		94,29		
3/A 1	943955021	Montáž leš. podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi v. do 10 m	m2	82,247	0,80		65,80		
3/A 1	943955191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použ. lešenia k -5021-3 a -5141	m2	82,247	0,50		41,12	0,034	
3/B 1	943955821	Demontáž leš. podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi v. do 10 m	m2	82,247	0,53		43,59		
R/RE	952901111.2	Čiastočné vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	491,760	2,40		1 180,22		
13/B 1	962032631	Búranie muríva komínov nad strechou na maltu MV, MVC	m3	7,086	20,52		145,40		
13/B 1	962081141	Búranie priečok zo sklenených tvárnic hr. do 15 cm	m2	0,720	5,26		3,79	0,000	
13/B 1	963051113	Búranie železobet. stropov doskových hr. nad 8 cm	m3	0,455	59,00		26,85	0,003	
13/B 1	965044121	Búranie bet. podkladu s poterom a rabc. pletivom hr. 4 cm	m2	87,810	6,18		542,67		

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budov / Časť :4 - Ostatné

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
13/B 1	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dverí nad 2 m2	kus	1,000	0,91		0,91		
R/RE	968062456	Vybúranie drevených,plast. dverových zárubní nad 2 m2	m2	2,050	5,23		10,72		
13/B 1	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	50,881	6,34		322,59		
13/B 1	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	50,881	4,44		225,91		
13/B 1	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	50,881	9,37		476,75		
13/B 1	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	1 221,144	0,32		390,77		
13/B 1	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	50,881	6,39		325,13		
13/B 1	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	305,286	0,72		219,81		
P/PE	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach O-ostatný odpad	t	50,881		16,80	854,80		
		OSTATNÉ PRÁCE			6 507,22	854,80	7 362,02	2,180	0,000
		PRESUNY HMÔT							
14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	47,689	18,36		875,57		
		PRESUNY HMÔT			875,57	0,00	875,57	0,000	0,000
		Práce HSV			17 376,77	854,80	18 231,57	3,060	0,000
		Práce PSV							
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ							

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti budov / Časť :4 - Ostatné

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
R/R 0	713191410	Izolácia tepelná položená parozábrany z PE fólie /Isotec, Tyvek a pod./ hr 0,1m	m2	433,640		5,69	2 467,41		
713/A 5	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	2 202,891		0,0112	24,6700		
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STÁVEB. KONŠTRUKCIÍ			2 492,08	0,00	2 492,08	0,000	0,000
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE							
R/RE	7300005	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLŇA	EUR	1,000	14 040,25		14 040,25		
R/RE	7300006	ÚSTREDNE VYKUROVANIE - VYREGULOVANIE PO ZATEPLENÍ	EUR	1,000	6 145,52		6 145,52		
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE			20 185,77	0,00	20 185,77	0,000	0,000
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
R/RE	762511266	Podlahy podkladové z dosiek OSB skrutk. na pero a drážku nebrús 22mm	m2	54,700	8,94		489,02		
R/RE	762511267	Podlahy podkladové z dosiek OSB skrutk. na pero a drážku nebrús 25mm	m2	87,810	9,99		877,22		
762/B 1	762811811	Demontáž záklopu z dosiek hrubých hr. do 32 mm	m2	87,810	0,62		54,44		
762/B 1	762841812	Demontáž podbijnia z dosiek hrubých s omietkou	m2	95,580	1,20		114,70	0,016	
762/A 1	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	1 371,465	0,0112		15,3600		
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			1 550,74	0,00	1 550,74	0,020	0,000
		DREVOSTAVBY							
R/RE	763129144	Demontáž sadrokartónového podhľadu s dvojvrstvou nosnou konštr z oceľ profilov jednoduché opláštenie+minerálna vlna	m2	250,250	5,88		1 471,47		

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
763/A 2	763132110	Podhlady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. ocel'. konštr. CD, bez tep. izol. GKB 12,5 mm	m2	183,390	24,98		4 581,08	2,335	
763/A 2	763133110	Podhlady, obklady sadr. D113 zaves. ocel'. konštr. v rov. CD, bez tep. izol. GKB 12,5 mm	m2	63,179	26,04		1 645,18	0,801	
763/A 2	763135015	Podhlady sadr. kazet 600x600 mm , hr 15mm, vr zavesnej konstr.	m2	250,250	45,04		11 271,26	2,526	
763/A 1	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	16 934,874	0,0112		189,6700		
		DREVOSTAVBY			19 158,66	0,00	19 158,66	5,660	0,000
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
R/RE	7670002551	M+D Markiza nad vstupom- nerezova konstr a bezpecnostne sklo hr 12mm, 6.0x1.20m	kus	1,000	5 550,72		5 550,72		
R/RE	7673928023	Demontáž prísteska nad balkonom -ocel konstr + lexan	kus	1,000	84,00		84,00		
R/RE	76799510843	M+D Staticke zabezpecenie trhliny ,vratane vrtania a chemickych kotiev	kg	98,800	34,98		3 456,02		
767/A 3	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	8 116,524	0,0112		90,9100		
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			9 181,65	0,00	9 181,65	0,000	0,000
		MAĽBY							
784/A 1	784412301	Pačok 2x váp. mliekom s obrús. a presádr. v miest. do 3,8m	m2	116,130	0,41		47,61	0,020	
784/A 1	784452371	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do3,8m	m2	116,130	1,49		173,03	0,023	
R/RE	784452572	Maľba sadrokartonu zo zmesí tekut. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	246,569	2,02		498,07		

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		MAĽBY				718,71	0,00	718,71	0,040
		Práce PSV				53 287,61	0,00	53 287,61	5,720
		Montážne práce							
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
R/RE	2100001	ELEKTROINŠTALÁCIA + BLESKOZVOD	EUR	1,000	60 573,32			60 573,32	
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE			60 573,32		0,00	60 573,32	0,000
		M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ							
R/RE	2400001	VZDUCHOTECHNIKA	EUR	1,000	17 116,08			17 116,08	
		M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ			17 116,08		0,00	17 116,08	0,000
		Montážne práce							
					77 689,40		0,00	77 689,40	0,000
Časť :4 - Ostatné				Celkom	148 353,78	854,80	149 208,58	8,780	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ		Miesto:			
Objekt Ústredné vykurovanie - kotolňa					
		Ks:			
Zákazka: 42/2706/17MO	Spracoval:	Dňa	20. 9. 2017		
Odberateľ: Obec Kendice		IČO: 00327247			
		DIČ: 2021225536			
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov		IČO: 17147387			
		DIČ: 2020518071			
Projektant:		IČO:			
		DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál		
1	HSV	131,06	199,92		
2	PSV	13 316,17	0,00		
3	MONT	339,06	54,04		
4					
5	Spolu		14 040,25		
B	Ďalšie náklady				
6	Ostatné náklady		0,00		
7	Kompletačná činnosť		0,00		
8	HZS		0,00		
9					
10	Spolu		0,00		
C	VRN				
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]		0,00		
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]		0,00		
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]		0,00		
14					
15					
D	VRN				
16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]		0,00		
17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]		0,00		
18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]		0,00		
19					
20	Spolu		0,00		
Projektant,rozpočtár		E Celkové náklady			
		21	Súčet riadkov 5,10,15,20	14 040,25	
		22	DPH 20% z	14 040,25	2 808,05
		23	DPH 0% z	0,00	0,00
		24	Spolu		16 848,30
F					
Odberateľ		26 Dodávateľ			

Odberteľ: Obec Kendice

Projektant:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy Oclú

Objekt Ústredné vykurovanie - kotolňa

Spracoval:

Ks:

Dátum: 20. 9. 2017

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	128,62		0,00	128,62	0,0000
PRESUNY HMÔT	2,44		199,92	202,36	0,0000
Práce HSV	131,06		199,92	330,98	0,0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	350,08		0,00	350,08	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE	9 677,10		0,00	9 677,10	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE	2 248,41		0,00	2 248,41	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA	580,46		0,00	580,46	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY	393,50		0,00	393,50	0,0000
NÁTERY	66,62		0,00	66,62	0,0000
Práce PSV	13 316,17		0,00	13 316,17	0,0000
Montážne práce					
M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA	339,06		54,04	393,10	0,0000
Montážne práce	339,06		54,04	393,10	0,0000
Celkom	13 786,29		253,96	14 040,25	0,0000

Rozprávanie o znížení energetickej náročnosti budovy OčÚ, stredné vykurovanie - kotolňa

Odberteľ: Obec Kendice			Spracoval:						
Projektant:			Ks:						
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov			Dátum: 20. 9. 2017						
Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ									
Objekt Ústredné vykurovanie - kotolňa									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
11/A 1	314751120	Vyčistenie komína z pálených tehál rozmer 350x250 mm	m	14,500		8,87		128,62	0,450
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				128,62	0,00	128,62	0,450
		PRESUNY HMŔT							0,000
12/A11	998144471	Presun hmôt pre ocelové rúry do 25 m	t	0,488		5,00		2,44	
P/PE	5417112901	Rúra dymová d 180 mm-demontáž	m	17,000			5,60	95,20	
P/PE	5417112902	Rúra dymová d 250 mm-demontáž	m	17,000			6,16	104,72	
		PRESUNY HMŔT				2,44	199,92	202,36	0,000
									0,000
		Práce HSV				131,06	199,92	330,98	0,450
		Práce PSV							
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ							
713/B 1	713400821	Odstránenie tep. izolácie pásov alebo fólií z potrubia	m2	42,964		1,68		72,18	
713/B 1	713400843	Odstránenie tep. izolácie potrubia z vlák. mater. bez konštr. s povrch. úpravou	m2	42,964		1,68		72,18	

Rozpr * Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ , Ústredné vykurovanie - kotolňa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
R/RE	713IZtu3015	Tep. izolácia potrubia trubicami DG hrúbky 30mm DN 15	m	2,000	1,09		2,18		
713	713IZtu3240	Tep. izolácia potrubia trubicami DG hrúbky 20mm+20mm DN 32	m	2,000	2,73		5,46		
713	713IZtu4050	Tep. izolácia potrubia trubicami DG hrúbky 20mm+30mm DN 40	m	25,000	3,07		76,75		
713	713IZtu506	Tep. izolácia potrubia trubicami DG hrúbky 30mm+30mm DN 50	m	7,000	3,80		26,60		
R/RE	713IZtublep	Lepidlo k tep. izolácii potrubia trubicami 520-1,0 l	ks	1,000	11,92		11,92		
R/RE	713IZtubmon	Montáž tep. izolácie potrubia trubicami do DN100	m	36,000	2,09		75,24		
R/RE	713IZtubpas	Páska k tep. izolácii potrubia trubicami PVC PÁSKA-šedá 50mmx20m	ks	2,000	2,05		4,10		
713/A 5	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	309,765	0,0112		3,4700		
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCÍ			350,08	0,00	350,08	0,000	0,000
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE							
731/B 1	731200827	Demontáž kotlov ocel. na kvap. alebo plyn. palivo do 75 kW	kus	1,000	56,03		56,03	0,000	
731/B 1	731200829	Demontáž kotlov ocel. na kvap. alebo plyn. palivo do 125 kW	kus	1,000	134,56		134,56	0,000	
R/RE	731249127	Montáž kotlov ocel. na kvapalné a plyné palivo nad 52 do 80 kW	súbor	1,000	784,12		784,12		
731	731341150	Hadice napúšťacie gumené pr. 25/34	m	3,000	1,95		5,85		

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
731/B 1	731391812	Vypustenie vody z kotlov do kanaliz. samospádom do 10 m2	kus	2,000	9,91		19,82		
731	731BUDČSEm	Montáž-pripojovacia skupina čerpadla pre kotol GB 162-80/100	súbor	1,000	30,14		30,14		
731	731BUDH2m	Montáž-kombinovaný rozdeľovač / zberač, pre 2 vykurov. okruhy DN 32	súbor	1,000	89,99		89,99		
731	731BUDmHSM	Montáž rýchlomontážnej skupiny	súbor	2,000	44,63		89,26		
R/RE	731BUDponuk	Zostava strojné zariadenie kotolňa podľa ponuky, príloha č.1	sada	1,000	7 944,53		7 944,53		
731	731BUDWHYm	Montáž-Hydraulická výhybka s potrubím	súbor	1,000	34,99		34,99		
R/RE	731GEđymm	Montáž dymovodu pr. 110/160 a komínovej vložky pr. 110mm	súbor	1,000	392,00		392,00		
731/A 1	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške do 6 m	%	8 554,731	0,0112		95,8100		
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE			9 677,10	0,00	9 677,10	0,000	0,000
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE							
731/B 2	732110812	Demontáž rozdeľovačov a zberačov do DN 200	m	3,000	2,76		8,28		
731/B 2	732320815	Demontáž nádrží, odpojenie od rozvodov do 1000 l	kus	1,000	11,50		11,50		
731/B 2	732324815	Vypustenie vody pri demontáži z nádrží do 1000 l	kus	1,000	4,96		4,96		
731/B 2	732420813	Demontáž čerpadiel obehových špirálových DN 50	kus	2,000	4,17		8,34	0,000	

Rozprávanie o Znížení energetickej náročnosti budovy OcÚ / Stredné vykurovanie - kotolňa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
731/B 2	732482811	Demontáž vodomerov skrutkových vertikálnych DN 50	kus	1,000	3,68		3,68	0,000	
731	732482812	Demontáž vodomerov skrutkových vertikálnych DN 80	kus	1,000	3,68		3,68		
R/RE	732ES2535	Merač tepla DN25, Qn=3,5m3/h do 90°C-fluidikový	súbor	1,000	24,75		24,75		
731	732EWPDP13	M-BUS komunikačný systém 0539A005	súbor	1,000	482,74		482,74		
R/RE	732REFilsm	Plneautomatické doplňovacie zariadenie Filcontrol-montáž	súbor	1,000	108,36		108,36		
R/RE	732REFilset	Plneautomatické doplňovacie zariadenie Filcontrol	súbor	1,000	726,82		726,82		
R/RE	732REmon250	Montáž expanznej nádoby s membránou, NG140/6, objem 140 litrov	súbor	1,000	191,73		191,73		
731	732REmont1	Montáž expanznej nádoby s membránou, NG 12/6	súbor	1,000	90,12		90,12		
731	732REN140/6	Expanzná nádoba s membránou, NG 140/6, objem 140 litrov	súbor	1,000	177,67		177,67		
731	732RENG12/6	Expanzná nádoba s membránou, NG 12/6, objem 12 litrov	súbor	1,000	30,83		30,83		
731	732RETS75	Konzola s páskou pre expanznú nádobu 8-25 l pre jednoduchú montáž	súbor	1,000	7,34		7,34		
731	732SWMVZ14	Malý zmäkčovač vody MVZ 14, priemer 140 mm	súbor	1,000	342,09		342,09		
731	732SWMZVM	Montáž MZV	súbor	1,000	3,26		3,26		

Rozpr * Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ , stredné vykurovanie - kotolňa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
731/A 2	998732201	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	%	1 987,633	0,0112		22,2600		
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE			2 248,41	0,00	2 248,41	0,000	0,000
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA							
731/B 3	733110806	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 32	m	39,000	0,52		20,28	0,001	
731/B 3	733110808	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 50	m	21,000	1,09		22,89	0,001	
731/A 3	733111113	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 15	m	2,000	6,72		13,44	0,013	
731/A 3	733111116	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 32	m	2,000	10,91		21,82	0,016	
731/A 3	733111117	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 40	m	25,000	12,35		308,75	0,221	
731/A 3	733111118	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 50	m	7,000	15,78		110,46	0,074	
731/B 3	733120826	Demontáž potrubia z ocel. rúrok hladkých do pr. 89	m	33,000	1,82		60,06	0,002	
731/B 3	733140811	Demontáž odvzdušňovacích nádob odrezaním (ON)	kus	9,000	0,93		8,37	0,000	
731/A 3	733190107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	36,000	0,24		8,64	0,108	
731/A 3	998733201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	%	513,214	0,0112		5,7500		
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA			580,46	0,00	580,46	0,440	0,000
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY							

Rozprávanie o znížení energetickej náročnosti budovy OcÚ, stredné vykurovanie - kotolňa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
731/B 4	734100811	Demontáž armatúr s dvoma prírubami do DN 50 (Š, F)	kus	6,000	4,13		24,78	0,000	
731/B 4	734100812	Demontáž armatúr s dvoma prírubami do DN 100 (Š, F)	kus	13,000	5,60		72,80	0,000	
731/B 4	734200811	Demontáž armatúr s jedným závitom do G 1/2 (VK)	kus	12,000	0,62		7,44	0,001	
R/RE	734209103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	kus	5,000	0,59		2,95		
731/A 4	734209104	Montáž armatúr s jedným závitom G 3/4	kus	1,000	0,61		0,61	0,000	
R/RE	734209113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	1,000	1,68		1,68		
731/A 4	734209114	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	kus	1,000	2,04		2,04	0,000	
731/A 4	734209115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	kus	2,000	2,22		4,44	0,000	
731/A 4	734209117	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 6/4	kus	2,000	3,36		6,72	0,000	
731/A 4	734209118	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 2	kus	2,000	4,00		8,00	0,000	
731/B 4	734209825	Demontáž armatúr zmiešavacích štvorcestných Duomix A DN 50	kus	1,000	7,80		7,80	0,000	
731/A 4	734291113	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	kus	8,000	3,83		30,64	0,004	
731/B 4	734410811	Demontáž teplomerov s ochranným púzdom priamych a rohových	kus	3,000	1,20		3,60	0,000	

Rozpočet na nízkoenergetickú budovu OcÚ / Ustredné vykurovanie - kotolňa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
731/B 4	734420811	Demontáž tlakomerov so spodným pripojením	kus	3,000	0,17		0,51		
731/A 4	734421130	Tlakomery deformačné so spodným prípojom 03313 pr. 160	kus	1,000	40,56		40,56	0,003	
R/RE	734429130	Montáž tlakomerov deformač. so spodným prípojom do 160mm	kus	1,000	3,85		3,85		
731	734DUPV20KD	Ventily poistné závitové pre UVK 3/4-1 KD	súbor	1,000	6,19		3,19		
721	734FIV40	Filter závitový G6/4 (40)	kus	1,000	11,66		11,66		
731	734GKIVP0	Guľový kohút voda-Perfecta, vnút-vnut závit FF, prevedenie páčka DN 15	kus	1,000	2,74		2,74		
R/RE	734GKIVP40	Guľový kohút voda-Perfecta, vnút-vnut závit FF, prevedenie páčka DN 40	kus	1,000	13,81		13,81		
731	734GKIVp50	Guľový kohút voda-Perfecta, vnút-vnut závit FF, prevedenie páčka DN 50	kus	2,000	22,10		44,20		
R/RE	734GKR20z	Guľový kohút so zaistením, závitový , MK 3/4, DN 20	kus	1,000	23,50		23,50		
R/RE	734GKR25z	Guľový kohút so zaistením, závitový , MK 1, DN 25	kus	1,000	38,18		38,18		
R/RE	734HWe121	Automatická odvzdušňovacia nádobka E-121 DN 15	kus	5,000	6,18		30,90		
731/A 4	998734201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	%	347,921	0,0112		3,5000		
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY			393,50	0,00	393,50	0,010	0,000
		NÁTERY							

Rozpočet na zřízení energetickej náročnosti budovy OcÚ / účelové vykurovanie - kotolňa

Cenník	Kód položky	Název	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
783/A 1	783225100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás. +1x email	m2	4,200	4,56		19,15	0,001	
783/A 1	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	4,200	1,77		7,43	0,000	
783/A 1	783424140	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm dvojnás. a základ.	m	34,000	1,09		37,06	0,002	
783/A 1	783424340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	m	2,000	1,49		2,98	0,000	
		NÁTERY			66,62	0,00	66,62	0,000	0,000
		Práce PSV			13 316,17	0,00	13 316,17	0,450	0,000
		Montážne práce							
		M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA							
R/RE	807050031	Doplnkové konštrukcie z profilového materiálu zhotovenie a montáž	kg	50,820	0,94		47,77		
R/RE	807050032	Doplnkové konštrukcie z profilového materiálu z toho zhotovenie	kg	50,820	0,94		47,77		
PIPE	132310540	Uholník rovnoramenný S 235 JR G1 (11 373) 40x40x4 mm	t	0,051		1 059,55	54,04		
923	807050034001	Náklady na pridružené výkony 1% z montáže	%	1,769	1,1200		1,9800		
923	807050034002	Poddiel prác iných profesií 1,6% z montáže	%	1,769	1,7920		3,1700		
R/RE	807050034003	Doprava hmôt 3,6% z dodávky	%	0,439	4,0320		1,7700		
R/RE	807120012	Odmasťovanie potrubia 15	m	2,000	0,71		1,42		

Rozpis zniženie energetickej náročnosti budovy OcÚ / íredné vykurovanie - kotolňa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
R/RE	807120015	Odmasťovanie potrubia 32	m	2,000	0,60		1,20		
R/RE	807120016	Odmasťovanie potrubia 40	m	25,000	0,65		16,25		
R/RE	807120017	Odmasťovanie potrubia 50	m	7,000	0,86		6,02		
R/RE	807120041	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 32	m	4,000	0,97		3,88		
R/RE	807120042	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 40	m	25,000	1,04		26,00		
R/RE	807120043	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 50	m	7,000	1,15		8,05		
923	8071200531	Náklady na pridružené výkony 1% z montáže	%	0,754	115,2368		86,8900		
923	8071200532	Poddiel prác iných profesií 1,6% z montáže	%	0,754	115,2368		86,8900		
		M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA			339,06	54,04	393,10	0,000	0,000
		Montážne práce			339,06	54,04	393,10	0,000	0,000
Ústredné vykurovanie - kotolňa				Celkom	13 786,29	253,96	14 040,25	0,900	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ		Miesto:		
Objekt Ústredné vykurovanie - vyregulovanie po zateplení				
		Ks:		
Zákazka: 42/2706/17MO	Spracoval:	Dňa	20. 9. 2017	
Odberateľ: Obec Kendice		IČO: 00327247		
		DIČ: 2021225536		
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov		IČO: 17147387		
		DIČ: 2020518071		
Projektant:		IČO:		
		DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	
1	HSV			
2	PSV	4 357,40	0,00	
3	MONT	1 788,12	0,00	
4				
5	Spolu		6 145,52	
B	Ďalšie náklady			
6	Ostatné náklady		0,00	
7	Kompletačná činnosť		0,00	
8	HZS		0,00	
9				
10	Spolu		0,00	
C	VRN			
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]	0,00	
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	
14				
15				
D	VRN			
16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M]	0,00	
17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00	
18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00	
19				
20	Spolu		0,00	
Projektant,rozpočtár		E Celkové náklady		
		21	Súčet riadkov 5,10,15,20	6 145,52
		22	DPH 20% z	1 229,10
		23	DPH 0% z	0,00
		24	Spolu	7 374,62
F				
Odberateľ		26 Dodávateľ		

Odberteľ: Obec Kendice

Projektant:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy OeÚ

Objekt Ústredné vykurovanie - vyregulovanie po zateplení

Spracoval:

Ks:

Dátum: 20. 9. 2017

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	460,15		0,00	460,15	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA	1 127,44		0,00	1 127,44	0,5700
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY	1 801,50		0,00	1 801,50	0,0100
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ	910,54		0,00	910,54	0,0000
NÁTERY	57,77		0,00	57,77	0,0000
Práce PSV	4 357,40		0,00	4 357,40	0,5900
Montážne práce					
M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA	981,72		0,00	981,72	0,0000
Revízie elektrických, tlakových a plynových zariadení	806,40		0,00	806,40	0,0000
Montážne práce	1 788,12		0,00	1 788,12	0,0000
Celkom	6 145,52		0,00	6 145,52	0,5900

Rozpočet Zníženej energetickej náročnosti budovy Oclú / Ústredné vykurovanie - vyregulovanie po zateplení

Odberteľ: Obec Kendice			Spracoval:						
Projektant:			Ks:						
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov			Dátum: 20. 9. 2017						
Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ									
Objekt Ústredné vykurovanie - vyregulovanie po zateplení									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce PSV							
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCII							
713/B 1	713400821	Odstránenie tep. izolácie pásov alebo fólií z potrubia	m2	59,000		1,68		99,12	
713/B 1	713400843	Odstránenie tep. izolácie potrubia z vlákn. mater. bez konštr. s povrch. úpravou	m2	59,000		1,68		99,12	
R/RE	713IZtu3015	Tep. izolácia potrubia trubicami DG hrúbky 30mm DN 15	m	7,000		1,09		7,63	
R/RE	713IZtu3020	Tep. izolácia potrubia trubicami DG hrúbky 30mm DN 20	m	3,000		2,09		6,27	
R/RE	713IZtu3025	Tep. izolácia potrubia trubicami DG hrúbky 30mm DN 25	m	8,000		1,46		11,68	
713	713IZtu3240	Tep. izolácia potrubia trubicami DG hrúbky 20mm+20mm DN 32	m	18,000		2,73		49,14	
713	713IZtu4050	Tep. izolácia potrubia trubicami DG hrúbky 20mm+30mm DN 40	m	12,000		3,07		36,84	
713	713IZtu506	Tep. izolácia potrubia trubicami DG hrúbky 30mm+30mm DN 50	m	5,000		3,80		19,00	
R/RE	713IZtubelep	Lepidlo k tep. izolácii potrubia trubicami 520-1,0 l	ks	1,000		11,92		11,92	
R/RE	713IZtubmon	Montáž tep. izolácie potrubia trubicami do DN100	m	53,000		2,09		110,77	

Rozpočet Znižer energetickej náročnosti budovy OcÚ / Ústredné v

rovanie - vyregulovanie po zateplení

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
R/RE	713IZlupas	Páska k tep. izolácii potrubia trubicami PVC PÁSKA-šedá 50mmx20m	ks	2,000	2,05		4,10		
713/A 5	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	407,238	0,0112		4,5600		
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ			460,15	0,00	460,15	0,000	0,000
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA							
731/B 3	733110803	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 15	m	9,000	0,48		4,32	0,000	
731	7331108031	Demontáž potrubia z plastových rúrok PPR do pr.25mm	m	26,000	0,69		17,94		
731/B 3	733110806	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 32	m	40,000	0,52		20,80	0,001	
731/B 3	733110808	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 50	m	6,000	1,09		6,54	0,000	
731/A 3	733111113	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 15	m	7,000	6,72		47,04	0,045	
731/A 3	733111114	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 20	m	3,000	7,21		21,63	0,019	
731/A 3	733111115	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 25	m	8,000	8,70		69,60	0,058	
731/A 3	733111116	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 32	m	18,000	10,91		196,38	0,147	
731/A 3	733111117	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 40	m	12,000	12,35		148,20	0,106	
731/A 3	733111118	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 50	m	5,000	15,78		78,90	0,053	

Rozpočet Znížen' tergetickej náročnosti budovy OcÚ / Ústredné v' rovanie - vyregulovanie po zateplení

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
731/A 3	733113113	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 15	kus	52,000	2,11		109,72		
731/B 3	733120826	Demontáž potrubia z ocel. rúrok hladkých do pr. 89	m	4,000	1,82		7,28	0,000	
731/A 3	733190107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	48,000	0,24		11,52	0,144	
R/RE	733190108	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 50	m	5,000	0,41		2,05		
731	7331Vuh18	Potrubie z uhlíkovej ocele z vonku pozinkované 18x1,2	m	25,000	13,18		329,50		
731	7331Vuh122	Potrubie z uhlíkovej ocele z vonku pozinkované 22x1,5	m	1,000	17,83		17,83		
731	7331VuhIP1	Prechodka s vnútorným závitom z uhlíkovej ocele z vonku pozinkované 18mm-Rp 1/2	ks	2,000	3,60		7,20		
731	7331VuhIP2	Prechodka s vnútorným závitom z uhlíkovej ocele z vonku pozinkované 22mm-Rp 3/4	ks	2,000	4,48		8,96		
731	7331VuhIR1	Redukcia z uhlíkovej ocele z vonku pozinkované 22x18	ks	2,000	1,64		3,28		
731	7331VuhIT1	T kus 90° redukovaný z uhlíkovej ocele z vonku pozinkované 22x18x22	ks	2,000	3,79		7,58		
731/A 3	998733201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	%	996,898	0,0112		11,1700		
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA			1 127,44	0,00	1 127,44	0,570	0,000
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY							
731	7342008111	Demontáž ručných hlavíc	kus	8,000	0,62		4,96		

Rozpočet Znížer energetickej náročnosti budovy OcÚ / Ústredné v

rovanie - vyregulovanie po zateplení

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
731/B 4	734200821	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1/2	kus	56,000	1,77		99,12	0,005	
731/B 4	734200822	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1	kus	6,000	2,45		14,70	0,001	
731/B 4	734200823	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 6/4	kus	4,000	3,33		13,32	0,001	
R/RE	734209103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	kus	18,000	0,59		10,62		
R/RE	734209113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	56,000	1,68		94,08		
731/A 4	734209114	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	kus	3,000	2,04		6,12	0,000	
731/A 4	734209115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	kus	3,000	2,22		6,66	0,000	
731/A 4	734209116	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 5/4	kus	2,000	2,63		5,26	0,000	
731/A 4	734291113	Kohútý plniace a vypúšťacie G 1/2	kus	12,000	3,83		45,96	0,006	
731/C 4	734291913	Vyregulovanie stupňových armatúr do G6/4	kus	6,000	3,42		20,52	0,001	
731	734GKIVP	Gulový kohút voda-Perfecta, vnút-vnut závit FF, prevedenie páčka DN 25	kus	1,000	5,50		5,50		
731	734GKIVP0	Gulový kohút voda-Perfecta, vnút-vnut závit FF, prevedenie páčka DN 15	kus	1,000	2,74		2,74		
731	734GKIVP20	Gulový kohút voda-Perfecta, vnút-vnut závit FF, prevedenie páčka DN 20	kus	2,000	3,60		7,20		

Rozpočet Znížen energetickej náročnosti budovy OcÚ / Ústredné v

urovanie - vyregulovanie po zateplení

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
R/RE	734GKIVP32	Gulfový kohút voda-Perfecta, vnút-vnúť závit FF, prevedenie páčka DN 32	kus	2,000	9,39		18,78		
R/RE	734H1025601	Adaptér hadic.spojky pre RL-5	kus	1,000	12,81		12,81		
R/RE	734H1392301	Spiatoč.ventil radiat. RL-5, G 1/2 priamy	kus	28,000	8,15		228,20		
731	734H1392401	Spiatoč.ventil radiat. RL-5, G 1/2 rohový	kus	2,000	8,16		16,32		
R/RE	734H1421702	Regulačný ventil nátrubkový STROMAX-GM, G 3/4	kus	1,000	56,67		56,67		
R/RE	734H1421703	Regulačný ventil nátrubkový STROMAX-GM, G 1	kus	2,000	64,43		128,86		
R/RE	734H1421730	Regulačný ventil nátrubkový STROMAX-GM, G 1/2LF	kus	3,000	46,22		138,66		
731	734H1651705	Nastavovacia mierka STROMAX-GM	kus	1,000	1,09		1,09		
R/RE	734H1662500	Viacúčelový kľúč RL-5	kus	1,000	9,22		9,22		
R/RE	734H1663901	Nastavovací kľúč RL-5	kus	1,000	5,56		5,56		
731	734H1664000	Univerzálny montážny kľúč STROMAX-M	kus	1,000	6,90		6,90		
R/RE	734H1772391	Ventil radiat. TS-90 G 1/2 priamy	kus	21,000	10,05		211,05		
731	734H1775891	Ventil radiat. TS-90 AB G 1/2 trojosový-ľavý (uhlový)	kus	1,000	13,28		13,28		

Rozpočet Znížen energetickej náročnosti budovy OcÚ / Ústredné vykurovanie - vyregulovanie po zateplení

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
R/RE	734H1926006	Termostat. hlavica s protimraz. ochr. pre vykur.teleso K	kus	30,000	13,80		414,00		
R/RE	734H1955203	Istenie proti odcudzeniu hlavice pre TS-90	kus	30,000	1,99		59,70		
731	734IVp15	Predĺženie 1/2 dĺžka 12 mm	kus	52,000	0,28		14,56		
R/RE	734OVCAL15	Automatický odvzdušovací ventil VOA CALEFFI DN 15	kus	18,000	6,18		111,24		
731/A 4	998734201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	%	1 592,775	0,0112		17,8400		
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY			1 801,50	0,00	1 801,50	0,010	0,000
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ							
731/C 5	735000912	Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád. pri preregulovaní	kus	30,000	2,39		71,70		
731/B 5	735121810	Demontáž vykurovacích telies ocelových článkových	m2	9,700	6,60		64,02		
731/B 5	735151811	Demontáž vykurovacích telies panelových jednorad. do 1500 mm	kus	1,000	3,08		3,08	0,000	
731/A 5	735158120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	3,000	4,12		12,36		
R/RE	735159639	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. 21K Hdo600/Ldo2000mm	kus	1,000	17,96		17,96		
R/RE	735159645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. 22K Hdo600/Ldo2000mm	kus	1,000	18,64		18,64		
R/RE	735159647	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. 22K Hdo900/Ldo2000mm	kus	1,000	19,08		19,08		

Rozpočet Znížen energetickej náročnosti budovy OcÚ / Ústredné vykurovanie - vyregulovanie po zateplení

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
731/C 5	735191901	Opr. vykुर. telies, vyskúšanie tlakom telies ocelových doskových	m2	256,573	1,02		261,70		
731/C 5	735191904	Opr. vykुर. telies, vyčistenie prepláchnutím telies ocelových doskových	m2	256,573	0,24		61,58		
731/C 5	735191910	Napustenie vody do vykुर. systému vrátane telies	m2	265,573	0,24		63,74		
731/B 5	735494811	Vypustenie vody pri demont. z vykurovacích telies a potrubia	m2	256,573	0,41		105,19		
R/RE	735VSZSADA1	Príslušenstvo k vykुर.telesám ocelovým doskovým-sada (konzoly, držiaky, zátky)	sada	3,000	1,12		3,36		
731	735VSZ21K606	Vykur. telesá panel 21K-vyš.600 dl.600mm -K 214606	kus	1,000	47,12		47,12		
731	735VSZ22K512	Vykur. telesá panel 22K-vyš.500 dl.1200mm -K 224512	kus	1,000	81,59		81,59		
731	735VSZ22K905	Vykur. telesá panel 22K-vyš.900 dl.500mm -K 224905	kus	1,000	70,41		70,41		
731/A 5	998735201	Presun hmôt pre vykुर. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	%	804,464	0,0112		9,0100		
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ			910,54	0,00	910,54	0,000	0,000
		NÁTERY							
783/A 1	783424140	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm dvojnás. a základ.	m	53,000	1,09		57,77	0,004	
		NÁTERY			57,77	0,00	57,77	0,000	0,000
		Práce PSV			4 357,40	0,00	4 357,40	0,590	0,000
		Montážne práce							
		M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA							

Rozpočet Znížen energetickej náročnosti budovy OcÚ / Ústredné vykurovanie - vyregulovanie po zateplení

Cenník	Kód položky	Názov	Mj.	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
R/RE	807120011	Odmasťovanie potrubia 10	m	12,000	0,68		8,16		
R/RE	807120012	Odmasťovanie potrubia 15	m	98,000	0,71		69,58		
R/RE	807120013	Odmasťovanie potrubia 20	m	50,000	0,49		24,50		
R/RE	807120014	Odmasťovanie potrubia 25	m	80,000	0,54		43,20		
R/RE	807120015	Odmasťovanie potrubia 32	m	72,000	0,60		43,20		
R/RE	807120016	Odmasťovanie potrubia 40	m	4,000	0,65		2,60		
R/RE	807120017	Odmasťovanie potrubia 50	m	4,000	0,86		3,44		
R/RE	807120041	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 32	m	312,000	0,97		302,64		
R/RE	807120042	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 40	m	4,000	1,04		4,16		
R/RE	807120043	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 50	m	4,000	1,15		4,60		
923	8071200531	Náklady na pridružené výkony 1% z montáže	%	5,718	41,5915		237,8200		
R/RE	8071200532	Poddiel prác iných profesií 1,6% z montáže	%	5,718	41,5915		237,8200		
		M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA			981,72	0,00	981,72	0,000	0,000
		Revízie elektrických, tlakových a plynových zariadení							

Rozpočet Znížení energetickej náročnosti budovy OcÚ / Ústredné vykurovanie - vyregulovanie po zateplení

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
R/RE	807170001	Vykurovacia skúška zariadenia	sada	1,000	806,40		806,40		
		Revízie elektrických, tlakových a plynových zariadení			806,40	0,00	806,40	0,000	0,000
		Montážne práce			1 788,12	0,00	1 788,12	0,000	0,000
Ústredné vykurovanie - vyregulovanie po zateplení				Celkom	6 145,52	0,00	6 145,52	0,590	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ					Miesto:	
Objekt Elektroinštalácia						
Ks:						
Zákazka: 42/2706/17MO		Spracoval:		Dňa		20. 9. 2017
Odberateľ: Obec Kendice				IČO: 00327247		
				DIČ: 2021225536		
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov				IČO: 17147387		
				DIČ: 2020518071		
Projektant:				IČO:		
				DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady
1	HSV	6 533,62	0,00	6 533,62	6	Ostatné náklady 0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT	12 301,61	41 738,09	54 039,70	8	HZS 0,00
4					9	
5	Spolu			60 573,32	10	Spolu 0,00
C	VRN			D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14				19		
15				20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady	
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20	60 573,32
				22	DPH 20% z 60 573,32	12 114,66
				23	DPH 0% z 0,00	0,00
				24	Spolu	72 687,98
				F		
Odberateľ				26 Dodávateľ		

Odberteľ: Obec Kendice

Projektant:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy OclÚ

Objekt Elektroinštalácia

Spracoval:

Ks:

Dátum: 20. 9. 2017

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	2 443,62		0,00	2 443,62	32,4500
OSTATNÉ PRÁCE	4 090,00		0,00	4 090,00	0,2500
Práce HSV	6 533,62		0,00	6 533,62	32,7000
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	9 883,58	41 342,09		51 225,67	0,0000
M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH A SIGNAL. ZARIADENÍ	944,76	396,00		1 340,76	0,0000
M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁČ	665,44	0,00		665,44	0,0000
Revízie elektrických, tlakových a plynových zariadení	807,83	0,00		807,83	0,0000
Montážne práce	12 301,61	41 738,09		54 039,70	0,0000
Celkom	18 835,23	41 738,09		60 573,32	32,7000

1,0000

Odberateľ: Obec Kendice			Spracoval:						
Projektant:			Ks:						
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov			Dátum: 20. 9. 2017						
Stavba Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ									
Objekt Elektroinštalácia									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
14/C 1	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	293,000	7,39		2 165,27	31,386	
14/C 1	612421131	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 % , štuková	m2	293,000	0,95		278,35	1,067	
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			2 443,62	0,00	2 443,62	32,450	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE							
13/B 1	974031121	Vysekávajúce rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	500,000	3,92		1 960,00	0,250	1,000
R/RE	974031122	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00400t	m	500,000	4,26		2 130,00		
		OSTATNÉ PRÁCE			4 090,00	0,00	4 090,00	0,250	1,000
		Práce HSV							
		Montážne práce							
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
R/RE	210010026	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	650,000	1,90		1 235,00		
S/S30	3450509900	I-Spojka SM 25 šedá	ks	130,000		0,22	28,60		
S/S30	3450710300	Rúrka FXP 25	ks	650,000		0,90	585,00		
R/RE	210010027	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	350,000	1,90		665,00		

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
S/S30	3450510300	I-Spojka SM 32 šedá	ks	71,400			0,22	15,71	
S/S30	3450710400	Rúrka FXP 32	ks	350,000			1,06	371,00	
921/M21	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	82,000		1,23		100,86	
S/S30	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	82,000			0,22	18,04	
921/M21	210010313	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	23,000		3,14		72,22	
S/S30	3450913000	Krabica KO-125	ks	23,000			2,13	48,99	
921/M21	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	20,000		5,38		107,60	
S/S30	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	20,000			2,91	58,20	
R/RE	210010370	Elektromontážna krabica do zateplenia	ks	8,000		10,42		83,36	
P/PE	120495	Kr.univ.do zateplenia KUZ-V KB	KS	8,000			17,02	136,16	
921/M21	210020131	Káblový rošt do šírky 200 mm, pre voľné i pevné uloženie káblov	m	52,000		2,80		145,60	
P/PE	3450600003-PC	Káblový drôtený žiab 54/50 s príslušenstvom a závesmi	m	52,000			11,76	611,52	
921/M21	210020802	Hlavný protipožiarny obal káblov . "Pyrofol" , veľkosť 0,75 m2 vyhotovenie EGV	ks	10,000		11,76		117,60	
921/M21	210110004	Ovládací panel DALI	ks	17,000		29,68		504,56	
R/RE	210110095	Multisenzor snímač pohybu na strop	ks	13,000		21,17		275,21	
P/PE	3450356701	Router910+13xOvl.Panel125200+4xOvl.Panel126200+13xMultisenzor 312+9xMont.krabSBB-C+2x8kaná.rel.modul498+Seitch+2xPatch.kab+Oživenie systému	ks	1,000			15 904,00	15 904,00	
921/M21	210111115	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vrátane zapojenia, typ CZG 6343, 6345, H, S, Z 3P + Z	ks	1,000		7,28		7,28	
P/PE	632.312S-111	Zásuvková rozvodnica BLOCK4 bez istenia 1x32A, 1x16A, 1x230V, 1xspínač obj.č.632.312S-111	ks	1,000			95,20	95,20	
R/RE	210220220	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	2,000		1,29		2,58	

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom		Hmotnosť	Suť
P/PE	3544215700	Držiak zachytávacej tyče na upevnenie do muriva ocelový žiarovo zinkovaný označenie DJ 1	ks	2,000			3,25	6,50		
R/RE	210220230	Ochranná strieška FeZn	ks	7,000	1,23			8,61		
P/PE	3544216200	Horná ochranná strieška ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 01	ks	7,000			6,94	48,58		
R/RE	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	7,000	4,82			33,74		
P/PE	3544218900	Svorka k uzemňovacej tyči ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 01	ks	7,000			1,23	8,61		
R/RE	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	11,000	4,82			53,02		
P/PE	3544219950	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO	ks	11,000			1,23	13,53		
R/RE	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	8,000	4,82			38,56		
P/PE	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	8,000			2,02	16,16		
R/RE	210220250	Svorka FeZn univerzálna SU, SU A-B	ks	20,000	3,14			62,80		
P/PE	3544220750	Svorka univerzálna ocelová žiarovo zinkovaná označenie SU	ks	20,000			0,90	18,00		
R/RE	210220270	Uzemňovacia doska FeZn ZD	ks	5,000	21,50			107,50		
P/PE	3544222300	Uzemňovacia doska s privarenou páskou ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZD 01 s páskou	ks	5,000			28,90	144,50		
R/RE	210220831	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	7,000	24,08			168,56		
P/PE	3544240300	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi označenie JP 15 Al	ks	3,000			11,76	35,28		
P/PE	3544240350	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi označenie JP 20 Al	ks	4,000			13,78	55,12		
R/RE	210220840	Držiak zachytávacej tyče zliatina AlMgSi DJ1-8	ks	2,000	0,56			1,12		
P/PE	6318000200	Protipožiarna upchávka H. typ CP601S	ks	10,000			61,60	616,00		
921/M21	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	8,000	2,46			19,68		

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
S/S30	3452119100	Káblové oko 25 AL 617064	ks	8,000			1,68	13,44	
921/M21	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	ks	89,000	0,78			69,42	
S/S30	3452104200	G-Káblové oko CU 0,75x3 KU-L	ks	89,000			0,90	80,10	
921/M21	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	35,000	0,84			29,40	
S/S30	3452105300	G-Káblové oko CU 6x6 KU-L	ks	35,000			1,34	46,90	
921/M21	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	8,000	1,12			8,96	
S/S30	3452118900	Káblové oko 16 AL 617055	ks	8,000			1,68	13,44	
921/M21	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obytnej alebo vlhké vč. zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	5,000	3,92			19,60	
S/S30	3450201270	JEDNOPÓLOVÝ VYPÍNAČ L. TYP VALENA - 774401	ks	5,000			4,26	21,30	
S/S30	3450204890	Jednorámček VALENA typ 774451	ks	5,000			0,67	3,35	
921/M21	210111062	Zásuvka domová nástenná vč. zapojenia 380 V 3P + N + Z	ks	1,000	6,94			6,94	
S/S30	3450321700	Zásuvka L. 3P+N+PE, typ P17 576 24 32A/400V	ks	1,000			5,94	5,94	
921/M21	210190001	Montáž ocelolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	3,000	7,28			21,84	
S/S30	3451207400	Ekvipotencionálna prípojica O. typ 1809/UP	ks	3,000			15,96	47,88	
921/M21	210190002	Montáž ocelolechovej rozvodnice	ks	2,000	13,78			27,56	
S/S30	3470011140	Svetelné zdroje P. kompaktná žiarovka MASTER PL-C 26W/840 /2P	ks	24,000			2,69	64,56	
S/S30	3470160140	Svetelné zdroje P. lineárna žiarivka MASTER TL5 HO 49W/840	ks	4,000			2,46	9,84	
S/S30	3470160050	Svetelné zdroje P. lineárna žiarivka MASTER TL5 HE 14W/840	ks	160,000			2,24	358,40	
S/S30	3470160110	Svetelné zdroje P. lineárna žiarivka MASTER TL5 HE 35W/840	ks	6,000			2,35	14,10	

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
P/PE	SZZ000000035	Žiarivka lineárna Lumilux T5- L 8W/840/430lm - 4050300241623 - studená biela	ks	6,000			2,58	15,48	
P/PE	65267	Trubica 80W/840 G5 HO80 T5	KS	48,000			2,58	123,84	
P/PE	3458011880-PC	Centrál stop v krabci L.PREXO 55 typ 69651+69547	ks	2,000			25,42	50,84	
921/M21	210202024	Montáž svietidiel	ks	159,000	11,76			1 869,84	
P/PE	3483501230-PC	A4145M80BW-G, Stropné sv. M80 4x14W BW-G lešt.parabola, DALI	ks	30,000			97,44	2 923,20	
P/PE	348102077700 4-PC	A4145M91BW-G, Podhl.sv. MCL90F1 4x14W BW-G T5 EVG-DALI	ks	8,000			97,89	783,12	
P/PE	348102077700 6-PC	Žiarivkové svietidlo stropné zapustené S. AVANTIS-CD TYP AVANTIS-CD-DIM-DALI 2x80W	ks	24,000			207,42	4 978,08	
P/PE	348102077700 7-PC	Žiarivkové svietidlo stropné zapustené S. AVANTIS-CD TYP AVANTIS-CD-DIM-DALI 2x35W	ks	3,000			207,42	622,26	
P/PE	3481021200-PC	A1107GAMMA.4, Interiér. strop. LED sv.IP65 GAMMA LED 1x10W, 4000K, 900lm, 220x65 mm	ks	6,000			22,96	137,76	
P/PE	3481021400-PC	ILD-ORW19W-CB, Interiér. zabud. LED sv.IP54 ORIS 1x19W, 3000K, 1520lm	ks	12,000			15,79	189,48	
P/PE	3486302010-PC	A2287PRI-PC, Žiar.sv.IP66 PRIMUS-PC 2x54W EVG	ks	3,000			119,39	358,17	
P/PE	3486302270-PC	0262.29RM, FAST MAX PLUS 30W 4000*K Grey EMERGENCY + SENSOR s Clickom	ks	8,000			194,43	1 555,44	
P/PE	3481021100-PC	0263.27AB, FAST MAX PLUS 30W 4000*K White SENSOR s Clickom	ks	2,000			148,74	297,48	
P/PE	3481200400-PC	Downlight UFO 26W, O240mm s opálovým difúzorom, IP20 / 26W, O240mm with opal diffuser, IP20 + LC 1x25 Active Plus, Sensor Active+ T3020	ks	12,000			147,95	1 775,40	
P/PE	3481200500-PC	Strop. sv. BEATA typ A2147BEATA-KR 2x14W	ks	4,000			25,87	103,48	
P/PE	60119-PC	Vonkajšie stropné svietidlo so senzorom - O. TRITON typ LED-1L15B07/IN-184 S HF 4000 1x29W	KS	3,000			154,00	462,00	
P/PE	60316-PC	Stropné žiarivkové svietidlo s DALI O. MIRA D-D13 typ ES-26S6/195/S4 DALI 2x26W	KS	12,000			193,76	2 325,12	
P/PE	106260	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ R-ADVANTAGE III TYP R10153-3x1W	KS	12,000			43,68	524,16	
P/PE	112578-PC	NÚDZOVÉ ŽIARIVKOVÉ SVIETIDLO PRISADENÉ S. TYP - MULTIEVO-AT 8W.3h - 1x8W, AUTOTEST	KS	6,000			82,32	493,92	

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Gena celkom	Hmotnosť	Suť
P/PE	106372-PC	NÚDZOVÉ LED SVIETIDLO VSTAVANÉ A. LOVATO P TYP I1039LVPU-1SA.AT 1x3W	KS	3,000			98,22	294,66	
921/M21	210220001	Územňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	35,000	3,92			137,20	
P/PE	3544224100	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8	kg	14,000			1,46	20,44	
921/M21	210220002	Územňovacie vedenie na povrchu FeZn D 10 mm (pre ochranné pospájanie)	m	17,000	2,46			41,82	
R/RE	210220803	Skrytý zvod za zatepľovacím systémom AIMgSi O 8	m	80,000	6,53			522,40	
S/S30	3451101900	Príložka O. typ 156 16	ks	60,000			1,23	73,80	
P/PE	3544245350	Územňovací vodič zliatina AIMgSi označenie O 8 Al	kg	48,600			6,55	318,33	
R/RE	210220818	Podpery vedenia zliatina AIMgSi pre svetlíky a ocelové konštrukcie PV31-32	ks	160,000	1,68			268,80	
P/PE	3544242200	Podpera vedenia na železné konštrukcie zliatina AIMgSi označenie PV 32	ks	160,000			1,68	268,80	
921/M21	210220021	Územňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	10,000	1,68			16,80	
S/S30	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	5,000			1,23	6,15	
921/M21	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	8,000	2,35			18,80	
S/S50	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	8,000			1,46	11,68	0,001
921/M21	210800105	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	m	705,000	1,23			867,15	
921/M21	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	310,000	1,23			381,30	
P/PE	3410350085	CYKY 3x1,5-J	m	810,000			0,63	510,30	
P/PE	3410350085PC	CYKY 3x1,5-O	m	25,000			0,63	15,75	
P/PE	3410350930	1-CHKE-V 3x1,5 Nehorľavý kábel s funkčnosťou STN	m	180,000			1,06	190,80	
R/RE	210800198	Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 5x1,5	m	80,000	1,23			98,40	

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
921/M21	210800115	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 1, 5	m	20,000	1,23		24,60		
P/PE	3410350097	CYKY 5x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	100,000		0,84	84,00		
P/PE	3410350019	1-AYKY 4x25 Kábel pre pevné uloženie, hliníkový STN	m	25,000		3,92	98,00		
R/RE	210800228	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x4mm2	m	15,000	1,23		18,45		
P/PE	3410350087	CYKY 3x4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	15,000		1,79	26,85		
R/RE	210800240	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x4mm2	m	15,000	1,23		18,45		
P/PE	3410350099	CYKY 5x4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	15,000		2,04	30,60		
R/RE	210800241	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x8mm2	m	17,000	1,23		20,91		
P/PE	3410350100	CYKY 5x6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	17,000		2,96	50,32		
921/M21	210800654	Vodič NN a VN pevne uložený CYA do 120mm2	m	82,000	1,23		100,86		
S/S30	3410418700	Vodič medený H07Z1-K 1x6 zelenožltý	m	50,000		8,40	420,00		
P/PE	3410350188	Vodič medený H07Z1-K 1x16 zelenožltý	m	32,000		2,18	69,76		
921/M21	210901069	Kábel hliníkový silový, uložený voľne AYKY 450/750 V 4x16	m	35,000	1,23		43,05		
P/PE	3410350002	AYKY 4x16 Kábel pre pevné uloženie, hliníkový STN	m	35,000		3,47	121,45		
R/RE	210902114	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25	m	25,000	1,23		30,75		
R/RE	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	398,4313		398,4300		
R/RE	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	84,8058		84,8100		
R/RE	PD	Presun dodávok	%	1,000	398,4313		398,4300		
R/RE	PM	Podružný materiál	%	1,000	398,4313		398,4300		

Cenník		Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
R/RE	PPV		Podiel pridružených výkonov	%	1,000		84,8058		84,8100	
S/S30	3580760379		Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-10B-1N-030AC	ks	1,000		39,20		39,20	
S/S30	3580760358		Prúdový chránič LFN-25-4-030 AC 4-pólové O.	ks	1,000		50,40		50,40	
P/PE	3410360150		SVBC-12,5-3N-MZS	ks	1,000		168,00		168,00	
S/S30	3580760012		Istič LTN 16B/1 O.	ks	6,000		4,70		28,20	
S/S30	3580760010		Istič LTN 10B/1 O.	ks	3,000		4,70		14,10	
S/S30	3580760497		Spínač páčkový MSN 32/3 O.	ks	1,000		28,00		28,00	
P/PE	3570105900-PC		Kovový rozvádzač E. typ KLV-36UPS-F s krytím IP 30 + príslušenstvo	ks	1,000		123,20		123,20	
S/S30	3580760457		Prepojovacia lišta S3L-1000-10 3-pólová prepojovacia lišta, 16 mm2 O.	ks	1,000		7,73		7,73	
S/S30	3580760551		Rozbočovací mostík PE15 zelený 15 x 16 mm2 O.	ks	1,000		2,80		2,80	
S/S30	3580760552		Rozbočovací mostík N15 modrý 15 x 16 mm2 O.	ks	1,000		2,80		2,80	
R/RE	MV		Murárske výpomoci	%	1,000	4,6446			4,6400	
R/RE	PM		Podružný materiál	%	1,000	4,6446			4,6400	
R/RE	PPV		Podiel pridružených výkonov	%	1,000	4,6446			4,6400	
P/PE	ERS000003060		Kovový rozvádzač E. typ BP-U-3S-800/12 s krytím IP 30	ks	1,000		168,00		168,00	
S/S30	3580760358		Prúdový chránič LFN-40-4-030A 4-pólové O.	ks	4,000		61,60		246,40	
P/PE	OEZ-42474		Prúdový chránič LFN-40-4-300A-S, In 40 A, Ue AC 230/400 V, I _{dn} 300 mA, 4-pól, Inc 10 kA, typ A-S, O.	ks	1,000		82,88		82,88	
S/S30	3580760178		Istič LTN 16B/3 O.	ks	2,000		16,80		33,60	
S/S30	3580760180		Istič LTN 25B/3 O.	ks	4,000		16,80		67,20	

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Material	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
S/S30	3580760012	Istič LTN 16B/1 O.	ks	11,000			4,70	51,70	
S/S30	3580760010	Istič LTN 10B/1 O.	ks	10,000			4,70	47,00	
P/PE	3582204620	Istič LTN 20C/1 O.	ks	1,000			4,70	4,70	
P/PE	ESV000000306	Svorka radová - 2,5 mm2 - sivá	ks	5,000			2,13	10,65	
P/PE	71679	Zvod B+C 3p SJBC-25E-3-MZS	KS	1,000		168,00		168,00	
P/PE	ESV000000312	Svorka radová - 2,50 mm2 - žltá-zelená	ks	2,000			2,13	4,26	
P/PE	3580760497-1	Spínač páčkový MSN-32-3 O.	ks	1,000		28,00		28,00	
S/S30	3580760333	Napáťová spúšť O. typ SV-LT-X400	ks	1,000		84,00		84,00	
S/S30	3580760007	Istič LSN 4B/1 O.	ks	1,000		6,94		6,94	
S/S30	3580760457	Prepojovacia lišta S3L-1000-10 3-pólová prepojovacia lišta, 16 mm2 O.	ks	2,000		7,73		15,46	
S/S30	3580760551	Rozbočovací mostík PE15 zelený 15 x 16 mm2 O.	ks	1,000		2,80		2,80	
S/S30	3580760552	Rozbočovací mostík N15 modrý 15 x 16 mm2 O.	ks	4,000		2,80		11,20	
R/RE	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	10,3286			10,3300	
R/RE	PM	Podružný materiál	%	1,000	10,3286			10,3300	
R/RE	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	10,3286			10,3300	
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE			9 883,58	41 342,09		51 225,67	0,000
		M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH A SIGNAL. ZARIADENÍ							
922/M22	220261661	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	500,000	0,56			280,00	
922/M22	220270234	Vodič oznamovací izolovaný U 4 x 0,8 mm uložený v rúrke, lište, bez zapojenia	m	440,000	1,46			642,40	

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
P/PE	3410351759	J-H(S)tH 2x2x0,8 Kábel pre elektroniku, párované	m	440,000			0,90	396,00	
R/RE	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	9,2064			9,2100	
R/RE	PM	Podružný materiál	%	1,000	3,9424			3,9400	
R/RE	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	9,2064			9,2100	
		M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH A SIGNAL. ZARIADENÍ			944,76	396,00		1 340,76	0,000
		M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC							
946/M46	460070101	Jama pre uloż. pás. uzemň. FeZn 2000x250x3 mm a ryha pre zemný pásik FeZn 30x4 mm. zemina tr. 1 a 2	ks	5,000	130,48			652,40	
R/RE	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	6,5240			6,5200	
R/RE	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	6,5240			6,5200	
		M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC			665,44	0,00		665,44	0,000
		Revízie elektrických, tlakových a plynových zariadení							
950/C 1	950105001	Zistenie stavbu zariadenia ochrany pred úderom blesku	zvod	8,000	1,46			11,68	
R/RE	950105010	Kontrola zvodových vodičov, vykonanie kontroly podpier	m	220,000	0,56			123,20	
R/RE	950105020	Kontrola zberných tyčí, kontrola držiakov a ochrannej štríšky	ks	7,000	1,46			10,22	
R/RE	950105040	Kontrola skrutiek, podpier, držiakov a svoriek bleskozvodu	ks	250,000	0,90			225,00	
950/C 1	950106001	Meranie pri revíziách meranie izol. odporov na prívoďte do prípoj. skrine rozvádzača alebo rozvodnice	mer.	1,000	5,82			5,82	
950/C 1	950106002	Meranie pri revíziách meranie izolačných odporov okruhu celého rozvádzača alebo rozvodnice	mer.	2,000	2,80			5,60	
950/C 1	950106003	Meranie pri revíziách meranie izolačných odporov vnútorného zapojenia rozvádzača alebo rozvodnice	mer.	2,000	2,80			5,60	
950/C 1	950106006	Meranie pri revíziách jednofázového alebo trojfáz. okruhu rozvádzača alebo rozvodnice nad 10 vývodov	mer.	39,000	3,58			139,52	

počet Zníženie energetickej náročnosti budov / Elektroinštalácia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
950/C 1	950106009	Meranie pri revíziách impedancia slučky vypínača na rozv. zariadení spotrebičoch alebo prístrojoch	mer.	5,000	4,03		2C,15		
950/C 1	950106010	Meranie pri revíziách zemného prechodového odporu uzemnenia ochranného alebo pracovného	mer.	1,000	4,70		4,70		
950/C 1	950106011	Meranie pri revíziách zemného prechodového odporu celkového, ochranného vodiča	mer.	1,000	4,70		4,70		
950/C 1	950106012	Meranie pri revíziách prechodového odporu ochranného spojenia alebo ochranného pospojovania	mer.	5,000	5,94		29,70		
950/C 1	950106013	Meranie pri revíziách meranie, skúšanie a preverenie ochrany chráničom napätovým	mer.	5,000	14,45		72,25		
950/C 1	950106014	Meranie pri revíziách meranie krokového alebo dotykového napätia	mer.	1,000	11,76		11,76		
950/C 1	950106015	Meranie pri revíziách meranie merného odporu pôdy	mer.	2,000	11,76		23,52		
950/C 1	950106017	Meranie pri revíziách kontrola sledu fáz	mer.	3,000	11,42		34,26		
950/C 1	950106019	Meranie pri revíziách skúška zvýšeným napätím	mer.	3,000	4,37		13,11		
950/C 1	950107001	Pomocné práce pri revíziách vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu, zapnutie	ks	3,000	2,35		7,05		
950/C 1	950107002	Pomocné práce pri revíziách zistenie cieľa neoznačeného okruhu a označenie okruhu	ks	10,000	2,13		21,30		
950/C 1	950107004	Pomocné práce pri revíziách demontáž a opätovná montáž krytu rozvádzača, rozvodnice	ks	5,000	3,02		15,10		
R/RE	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	7,8344		7,8300		
R/RE	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	7,8344		7,8300		
R/RE	PSV	Doprava	%	1,000	7,8344		7,8300		
		Revízie elektrických, tlakových a plynových zariadení			807,83	0,00	807,83	0,000	0,000
		Montážne práce			12 301,61	41 738,09	54 039,70	0,000	0,000
Elektroinštalácia				Celkom	18 835,23	41 738,09	60 573,32	#####	1,000

VÝKAZ VÝMER

STAVBA: Zníženie energetickej náročnosti budovy OcÚ – administratívna budova

OBJEKT: SO 01 - Hlavný objekt

ČASŤ: Vzduchotechnika

č. poz.	Pozícia	Dodávateľ	Skrátený popis	M.j.	Množstvo	Jednotková cena v €	N á k l a d y	
							dodávka	spolu v €
1	2	3	4	5	6	7	8	montáž 9
	1.1		<p>Zar.č. 1 – riadené vetranie s rekuperáciou priestorov administratívy</p> <p>Vysokoučinná rekuperačná jednotka P.LEMMENS typ: HRflat 1000 (alebo ekvivalent) Vnútročné podstropné prevedenie, servisný prístup k regulácii z ľava, vyberanie filtrov zospodu Návrh v zmysle EN1253 (ekodizajn 2018), VDI 6022 pre čisté priestory, Eurovent Účinnosť rekuperácie 90%, filtrácia M5/M5, úsporné EC motory P=1.000m3/h, 250Pa, O=1.000m3/h, 250Pa, 1x230V-50Hz, 6,2A max., istič D8A - 10kA – AC3 charakteristiky D</p> <p>Pripojenie 250mm, hmotnosť 152,1kg, hlučnosť do okolia: 43,8dB(A) Filtrácia M5/M5 v jednotke</p> <p>Účinnosť rekuperácie v zime 90%</p> <p>Zima: privádzaná teplota -15°C, 90%, odvádzaná teplota 22°C/45%, účinnosť 90%, prenesený výkon 11,2 kW, teplota po rekuperácii 18,3°C</p> <p>Odvod kondenzátu od rekuperátora je cez zabudované čerpadlo kondenzátu HRM 800 KWIN elektrický ohrievač 1,2kW / 22°C, max. výkon 3,0kW, 1x230V, 13A, externý do potrubia, pripojenie 315mm. Vyžaduje samostatné silové napájanie!!!</p> <p>Káblové ovládanie RC TAC5 (alebo ekvivalent) SAT TAC5 BA/KW regulácia pre externý elektrický výmenník, riadenie 0-10V (alebo ekvivalent) SAT3 výstupné rele pre pripojenie externých klapiek Max = 30Vdc/4A, 230Vac/4A. (alebo ekvivalent)</p> <p>Regulačné klapky na 230V, priemeru 250mm Regulácia TAC5 je zabudovaná v jednotke, systém Plug&Play</p> <p>Silové napojenie jednotky HRflat 1000: Napätie jednotky: 1x230V-50Hz Istenie jednotky: 6,2A max.</p> <p>Istič pre jednotku: D8A - 10kA – AC3 – charakteristiky D</p> <p>Silové napojenie el. ohrievača HRM 800 KWIN: Napätie el. ohrievača: 1x230V-50Hz Istenie el. ohrievača: 13A</p> <p>Pripojenie ovládača RC TAC5 4-žilový tienený kábel so stočeným párom vodičov</p> <p>Odvod kondenzátu: Od rekuperátora (cez čerpadlo kondenzátu, dodávka jednotky), výstup hadička 9mm dĺžka 0,5m</p>	ks	1	7 963,05	6 825,48	1 137,57
				ks	1	700,96	600,82	100,14
				ks	1	351,86	301,59	50,27
				ks	1	303,56	260,20	43,36
				ks	2	585,05	1 002,95	167,15

č. r.	Pozícia	Dodávateľ	Skrátený popis	M.j.	Množstvo	Jednotková cena v €	N á k l a d y	
							dodávka	spolu v €
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.2			Nasávací kus NK 250/45°	ks	1	36,60	27,10	9,50
1.3			Výfukový kus VK 250/45°	ks	1	36,60	27,10	9,50
1.4			Tlmič hluku MAA 250/900 (alebo ekvivalent)	ks	2	141,68	226,69	56,67
1.5			Prívodný tanierový ventil TFF 200 (alebo ekvivalent)	ks	12	22,79	218,80	54,68
1.6			Odvodný tanierový ventil TFF 200 (alebo ekvivalent)	ks	11	22,79	200,57	50,12
1.7			Požiarne klapka s odolnosťou 30 minút PKIR-3G- Ø250-ZV (alebo ekvivalent)	ks	4	161,15	537,15	107,45
1.10			Kruhové SPIRO potrubie Do priemeru Ø250mm vrátane 30% tvaroviek Do priemeru Ø200mm vrátane 30% tvaroviek	bm bm	52 97	22,29 17,47	858,46 1 254,79	300,62 439,80
			Tepelná izolácia VZT potrubia Izoflex PL-AL hr. 20mm (alebo ekvivalent)	m2	33	26,73	630,17	251,92
			Montážny materiál	kpl	1	1 365,46	1 120,00	245,46

14 091,87 3 024,21

17 116,08